长青墓园二期总图方案公示
大金普城建发[2019]第105号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连金普新区网站https://www.dljp.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后7日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

 2019年11月27日

[image: image1.jpg]AETRAT AREARAT

RERRE| AR | B R

(AN IR X]

X=4328688. 741

| EEEN)
b

82.062R)

BE® v -
\-—-;g-:r:ﬁ*:é:;:fzy:

X=43%

8636, 694
Y= T

879
4

Ye4g577. 64873 25 R
\ /7 617496

l“v(w&lfzzw o157

X

8505. 728
o 61777626

LA

0.7 | 1%

=
=3
fer
=3

—
=

s | wnm | wum |45o}aoo HM_UH_M_H

ikt

it

1:500
0 5 10 20 30M

— REHKR

1. FRERTAEBFLR, BEAH.

2. FRARB A2 2805,

=, AEEERALERSELE, LERAAENR
SRR, SHREMKETFLRRSURENBTE.
I\ XEEE, 25, ERKE, RYFEReisy
Bk 3, BREEMEAL 83t

M, ZBSTER (SESNERE) (/150103
2010) %%, ABEMMMMENMLHE, i,

B, ERERRATE, REGHIRNEE.

. BRESIRN— SR FRRG SR, KB
FMERKEIAER.

. BEEEEETE R THEHRARER

1\ HRERED SRS G,

2, BEEEH, HARRESR SRR,
3, FERBACHEERMBIARIE.

]

FS B # E- I

il Aas

2 m{": L”,‘—.” )

3 — 2IMFE

4 z] EABIERE
5 | ® BYRS

s) B el

7| emmnee 18

8 ———

9| I B

BFERER—-RR
& " B W
BEBER o' 22339
BRER n 12.70
ERE - 0.005
Bk % 30.00
Bl [ 153
[ & 5755

BAMA—R%R

RAAS | RAER | BRERG) | B R
O |as#tnsa 8.4 1
0] 1#1D 14.62 1
® 21D 14.62 1

& it 112.70

. ] - - » E
g 1S g2 i B | gn 2 '
e e g e e D : : 2
- - T im : H -|E
zpEies| | | | [ F iS K : i
e g [3EE: H
ez B[ By .| G EEEE 3 :
B B (0 * E.," g n§=ag gi
= = g:; =
o x|k B (8 s [f2il2 g :
~ \ 2 B
K s 3 E|*F i : &
g E iE
& 2l

总图

项目名称:长青墓园二期项目

项目位置:小窑湾片区1单元，鹤大高速以北
使用性质:区域公共设施用地(殡葬设施)
用地面积:22339平方米
容积率:0.005
建筑控制高度:≤12米
审批事项:总图方案
公示时间:2019年11月28日至2019年12月4日

公示内容咨询电话:87618269

公示意见反馈电话:87612661

网上反馈意见信箱:dkgongshifankui@126.com